De sepulchris.

Himarum pericu
lis et scādal q̄ fre
quenter ex hīs proueniūt
obuiare volentes vniuers
religiosis et secularib⁹ de
ricis cuiuscunqz status vel
cōditionis existant in sru
te sancte obediētie ac sub
interminatione maledicti
onis eterne districtissime
prohibem⁹ ne aliquos ad
ponendum iurandum vel
fide interposita seu alias
pmittendum inducāt. ut
apud eorū ecclesias sepul
turā eligāt vel iā electā vl
terius nō immutent. Nos
enim si secus actum fuerit
electionem talem decerni
m⁹ nulli⁹ penit⁹ existere fir
mitatis. statuentes vt hij

q. ij. ebzō. cū. c. se. et. s. e. c. in pain. qd de intestato debet
telligi. Quid si ecclia ista de q̄ pmiserat sic illa in qua ab i
testato sepeliri debebat. Declarari debuisse quia si dicz
q̄ ibi nō debeat sepeliri. vbi ergo sepeliet. et lra dicit. non
apud illas rē. vnde possit dici q̄ ibi sepelietur non obliga
tione pmisionis. s. p̄ate iuris. sicut cū ex duabus seruitu
tibus remittitur altera. altera remanet. ad hoc de vsu pal.
et tuarū. ff. de fatiē.
vz. p̄di. si dom⁹ tua.
In cōtrariū videt
quod. s. dixi. nec ap
puđ electas ecclias
vllatenus sepeliri.
p̄. fm hoc illi sem
apd quos est sepul
chrum maiorum e
tiā ex electione vel
pmissione qz pua
ti erunt potestate e
ligendi hēbūt obrē
tū qd esse non dē.
xxxij. q. v. hec ima
go. s. de. p̄cuē. tue.
. j. de reg. iur. cū qd
m. **P**redictos. q̄
sic inducerunt. si g^o
p̄hibet decre. qui
possint eligere. s. p̄
hibet inducēdes et
pmisiones.
n. **C**orporū. s. e.
ex parte.
o. **D**ecendū. istd
decendū in restōe
corpis currit ex quo
p̄titiū fuerit. sed in
restōe rerum cre
do qz statū currat r
iō in rebus nō fait
addituz si p̄tētur
ista enī constitutio
non intēdit minue
re s. addere ad de
cre. pleriqz. sed ibi
sine aliqua p̄tēde
dicebatur eos obli
gatos ad restitūz
ista imponit temp⁹
et penam.

qui sic elegerint nec apud
sic electas ecclias vllatenus
sepeliri nec alibi ne cōtra
voti iuramētū aut pmissū
bniōi a se factū materiam
habeāt veniēdi possint eli
gere sepulchraz. sed cōtra
dictione quacunqz cessan
te sepeliātur omnino apd
illas ecclesias apud quas
sepeliendi de iure fuissent
si alias sepultura nō electa
forsitan decessissent. **S**i
vero ijdem religiosi vl cle
rici p̄dictos in suis ecclesijs
vel cimiterijs p̄sumpse
runt sepelire ad restitūz
nem tam sepulchrorum cor
porū si petantur q̄ etiā oī
um que occasione sepulch
re illorum puenerint quō
libet ad eorūdem ista decē
diū integraliter faciendaz
ipsos obligatos esse cense
mus. quā nisi fecerit eccles
ie ipse apud q̄s sepulchri fu
erunt necnon et cimiteria
eorūdem extrunc eo ipso sic
et tandiu maneat ecclia
stico supposita interdicto.

dicit cui ecclesie. credo qz ecclesie cui facta est iniuria vide
licet apud quā sepeliri debebat. p̄ochialis ecclia tam bar
buit suam canonicā. et sic nō ob. j. c. p̄. que in alio casu lo
quit. si ergo ipsa eadē fuerat ecclesia dimissa cui solueē pe
na. vnde extincta videtur actō si. ut cū cred. rōz succedit d
bitoz. ff. de solu. s. i. chus. s. a diuo

Q **I**nterdicto. g^o p̄ter transgressionē vnius h̄arris ecclia
tota et cimiteriū punietur. sufficit ita scriptū eē. et p̄ esse
rō. qz exq̄ illū sciebāt suū nō eē inuestigare debeāt dilige
ter q̄ electōe ad eos deuenerit. ad l. l. vnde vi. cum que
rebatur.

Q **D**m quis. **P**rimū dicitū h⁹ decre. emanauit ad decla
rationē corū q̄ no. ber. et moderni. s. e. de hīs. et approba
tur opi. inno. et reprobat⁹ opi. hu. et ber.

Sepeliri. vñ si intestatus decessisset ibi sepeliri debuit
set. vt dicit. s. c. pr. et. e. t. ca. vel stetur consuetudini. s.
Canonica. saltem quarta. e. certificari. in hys q̄ eli
gunt sepeliri apud minores vel p̄dicatores taxata est q̄ta
per extrauagā. bonifa. q̄ incipit. super cathedrā. que fuit
reuocata p̄ b̄dicitū. hodie innouata p̄ cle. e. ti. dudū.
Dumtaxat. quia etiā si apud debitā sepultus fuisset ha
buisset parrochialē
ecclesia canonicam
s. e. c. i.

Domicilia. q̄b̄
esse p̄. de sep. dile
ctus. ij. ff. ad muni
ci. l. assumptio. Itē
posset quis esse si
ne domicilio re
licto domicilio na
uiger vel iter faciat
querēs quo se col
locet. ff. ad muniē.
l. labeo. in prin. et. l.
eius. et q̄ dicit b̄
diuersis domicilijs
satis putare equū
in vno q̄ equaliter
esset in duabus par
rochis. vt puta in
habitat quis domū
in confinio duarū
parrochiarū vñ du
as domos cōiūctas
habitat que sunt ī
duabus parrochis
vt eadem ratione il
le due diuidant q̄
tam.

Diuidere. si. s.
de testi. relati. j. ad
f. si q̄. b̄ ter. fi.
minatur q̄ no. xij.
q. ij. ff. ar. illi. alias ī
cipit. nūc queritur.
et. s. c. fraternitatez.
et approbatur opi.
lau. vin. io. et goff.
reprobata opinioe
hu. et ala. rā. r̄ bet.
quā etiā hos. magis
dicebat iuri conso
nam.

Squi electa. alias nō eēt q̄d. quia apud illā sepeliretur. s.
pr. c. in fi. quo. Duid dices. auus pauus et alij ab an
Ab anti. tū sunt sepulti in aliq̄ ecclesia pater elegit
sepulturā in alia et ibi sepultus est. filius decedēs intesta
tus sepelietur in sepulchro patris vñ in sepulchro aui r̄ alio
rū. Et intelligo vt bene p̄cedat dubitatio q̄ potest sepeli
ri comode in vtroq̄. p̄ vtrāq̄ pte inuenies textum. xij. q.
ij. ff. ioseph. et v. ibi ecōtra. qui alias est. ff. Per istā l̄rām
quā etiā habuimus. s. c. pr. in prin. satis videretur habē
dam rationem antique sepulture aui. pauī et aliorū potius
q̄ paterne. ad idē. s. e. c. in pn. et. c. fraternitatē. vbi dicit
patrū aliorūq̄ parentū. copulatiue dicitū quasi non suffici
at patrē ibi fore sepultū. Itē viuēte p̄re sepelietur in sep
cro aui. j. c. pr.